
2024 年５月 30 日 

株 主 各 位 

石 川 県 白 山 市 相 木 町 3 8 3 番 地 

ニ ッ コ ー 株 式 会 社 

代表取締役社長  三 谷  明 子 

 

 

第 99 回定時株主総会における軽装（クールビズ）に関するお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、2024 年６月 21 日開催の第 99 回定時株主総会では、節電の取り組みとして、会場内の空

調を調整させていただきます。これに伴い、当社役員および係員は軽装（クールビズ）にて対応

させていただきますので、株主のみなさまにおかれましても、軽装にてご出席くださいますよう

お願い申しあげます。 

 

敬具 


